ADJUDICADA em 14 de abril de 2021, pela comissão de 
licitação e, estando presente o interesse na contratação 
que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR 
o resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora 

a(s) empresa(s):

D. MARCATO - COMERCIAL LTDA o lote 1, com o valor 
de R$ 215.900,00 (duzentos e quinze mil e novecentos 
reais); o lote 0, com o valor de R$ 47.940,00 (quarenta 
e sete mil, novecentos e quarenta reais); o lote 3, com o 
valor de R$ 52.635,00 (cinquenta e dois mil, seiscentos 
e trinta e cinco reais). Perfazendo o valor total de R$ 
316.475,00 (trezentos e dezesseis mil, quatrocentos e 
setenta e cinco reais. Brodowski, 16 de abril de 2021. 
JOSÉ LUIZ PEREZ Prefeito Municipal

Julgamento de Ata de Habilitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS nº 003/2021

PROCESSO n° 042/2021